m pi . ACOCSAMO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0009624. 29- 08- 2018 I

U

v g
S
\\\\C‘«\b'/ﬂ./‘/‘i’f‘)/‘() czf*//:%f/v//zd)/w, aell Uncversitir e detle Sicerca

Yy
0

< Z/ﬂ}d)' Jeolastico %{y/ﬂﬂﬂé; per- ! Emdia- %omgg/m/
Z/j?’a'o' VI — Anbiro-tersitoriate di Moderna

Wa& %waﬂfe f%ﬂ

IL DIRIGENTE

VISTA [l'ipotesi del C.C.N.I. del 28/06/2018 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo e A.T.A. per I'a.s. 2018/2019;

VISTO il C.C.D.R. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo e A.T.A. per I'a.s. 2018/2019;

ESAMINATE le domande prodotte dal personale A.T.A. con contratto di lavoro a tempo
indeterminato, aspirante all’utilizzo e all’assegnazione provvisoria per 'a.s. 2018/2019;

VISTO il provvedimento prot. n. 9297 del 17/08/2018 — graduatorie definitive utilizzazioni e
assegnazioni provvisorie anno scolastico 2018/2019;

VISTA la disponibilita dei postiin O.D.;

DISPONE
L’assegnazione delle sedi per assegnazioni provvisorie interprovinciali per 'anno scolastico 2018/2019.

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI A.S. 2018/2019

COGNOME E NOME | DATA NASCITA | PROFILO SEDE ASSEGNATA
05/08/1968
DIANA LUISA CASERTA COLL. SCOL. I.C. 1 BOMPORTO-BASTIGLIA
ESPOSITO CARMINE ;SA/SSGWZ COLL. SCOL. IST.ARTE VENTURI MODENA
VALIANI DANIELA isé(éi/l%S COLL. SCOL. I.1.S. SELMI MODENA
CORRAO 17/01/1982
ALESSANDRA PALERMO COLL. SCOL. I.C. SOLIERA
DE MARTINO EMILIO 16/10/1985 COLL. SCOL. I.C. 1 BOMPORTO-BASTIGLIA
SALERNO
ESPOSITO BEATRICE 12/06/1370 COLL. SCOL. I.T.S. CORNI MODENA
NAPOLI
Il Dirigente

Silvia Menabue

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Al DIRIGENTI DELLE SCUOLE ED ISTITUTI

DI ISTRUZIONE DI OGNI ORDINE E GRADO STATALI
DELLA PROVINCIA DI MODENA

LORO SEDI

AGLI UFFICI SCOLASTICI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA
LORO SEDI

Responsabile del procedimento: il Funzionario Stefano Claps - Tel. 059/382 917 - e-mail: stefano.claps@istruzione.it

Via Rainusso 70/80 — 41124 — Modena - Tel: 059/382 800
e-mail: usp.mo@istruzione.itpec: csamo@postacert.istruzione.it Sito web: www.mo.istruzioneer.it





